La participation à cet Appel d'Offi'es est ouverte aux )lntreprises spécialisées dans le domaine

du Bâtirnent et Travarrr l)ublics ct irrstallccs en territoire catnerounais.

4. FINANCEMENT
Les travaux obiet du présent Appel cl'Oltes sont tlnancés par le Budget d'Investissement

Public, MINEDUB Exercice 2020.

r Montant pr-évisiolnel TTC : 20 500 000 (vingt millions cinq cent mille) Francs

CFA.

5. CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'OfTies peut être consulté et retiré à la Commune de Goulfey, dès

publication du présent avis, sur présentation d'une quittance attestant le versement à la

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur oflie pendant soixante (60) jours à parlir de la

clate limite fixée pour la remlse cles oth'es'

11. CAUTION DE SOUMISSION

Toutes les offres clevront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant égal à

2uÂ du montant prévisionnel par lot, soit quatre cent dix mille (410 000) francs cFA'

délivrée par Lln établissen-rent bancaire de i" ordre agréé par 1e Ministère en charge des

F inances.

I2. DELAI D'EXECUTION

Le déiai prévisionnel cl'exécution est de quatre-vingt-dix (90) jours, incluant toutes les

contraintes éventuelles liées à l'enclavement, aux contraintes particulières du site' aux